
                                                 SPONSOR STRATEGICZNY       ORGANIZATOR

M. KLUB SLA CZA JAR KOS SUMA

1. FACE NORDIC WALKING TEAM 540 470 500 500 2010

2. BŁĘKITNI NW DZIEMIANY 430 530 530 480 1970

3. DWA KIJE SŁUPSK 530 500 530 400 1960

4. KS METRACO POLKOWICE 360 380 360 380 1480

5. KLUB NW 'PATYCZAKI' GRUDZIĄDZ 360 373 390 339 1462

6. LKS ZANTYR SZTUM 340 380 270 360 1350

7. JEZIORKI - AKTYWNA WIEŚ 250 345 304 335 1234

8. PENDOLINO 205 255 260 355 1075

9. RUCH PO ZDROWIE WŁOCŁAWEK 275 223 200 200 898

10. AKTYWNE KOŁCZYGŁOWY 210 150 230 260 850

11. KLUB SPORTOWY ELBLĄSKIE WŁÓCZY-KIJE 230 270 0 320 820

12. WTW.WŁOCŁAWEK 140 180 160 150 630

14. K.Z. SŁAWNO 240 194 115 0 549

15. KIJANKI POZNAŃ 110 73 85 160 428

16. WESOŁY BORSUK TEAM 0 125 150 125 400

17. AKTYWNI POSTOMINO 100 100 25 130 355

18. STOWARZYSZENIE PIECZA 0 0 345 0 345

19. ELITE TEAM 0 0 100 230 330

20. CHODZEZKIJAMI.PL 70 170 70 0 310

SPONSORZY PARTNER TECHNICZNY   

Klasyfikacja drużyŶowa Pucharu Poŵorza Ŷa ϱ kŵ



21. BYTOWSKIE MORSY 0 100 100 100 300

22. CZARNE PANTERY 0 225 0 60 285

23. MARSZ PO ZDROWIE 0 50 60 170 280

24. KIJOWA PARA 0 68 115 84 267

25. 'NASZA WIEŚ' 0 210 0 0 210

26. AKADEMOS 70 0 70 60 200

27. PASJA NORDIC WALKING 0 0 0 160 160

28. ALS SZCZECIN 0 150 0 0 150

29. ZS ROSKO 0 130 0 0 130

30. LIPKO TEAM 0 105 0 0 105

31. BKS MANIAK WOLIN 0 100 0 0 100

32. KS STOLEM OSTRZYCE 100 0 0 0 100

33. NORDIC WALKING 'ORŁY' WICKO 0 0 100 0 100

34. POSEJDON MORS KOSZALIN 100 0 0 0 100

35. TKKF KOSZALIN 0 0 0 100 100

36. BMM PANCERNY 0 45 0 35 80

37. LKB IM BRACI PETK 80 0 0 0 80

38. MORSY GDYŃSKIE 80 0 0 0 80

39. OSIR SŁAWNO 80 0 0 0 80

40. UNIA MIAST 0 0 0 80 80

41. WIKU&MINIU TEAM 80 0 0 0 80

42. AKTYWNE CHOSZCZNO 0 0 0 60 60

43. GOSIR OSIELSKO 0 60 0 0 60

44. GREEN TEAM ZIELONA GÓRA 0 0 0 60 60

45. IMPERIAL MEDICAL SPA 0 0 0 60 60

46. EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 0 50 0 0 50

47. PFNW 50 0 0 0 50

48. TORNADO KOŁCZEWO 0 50 0 0 50

49. ZAKĄTEK DANKOWO 45 0 0 0 45

50. ZS WIELEŃ 0 45 0 0 45

51. MKS FIGHTER 0 0 40 0 40



52. BELFERKIJKI TEAM 0 24 0 0 24

53. ES-TEAM 0 0 23 0 23

54. SYRENA GOCŁAW 0 22 0 0 22



                                     SPONSOR STRATEGICZNY       ORGANIZATOR                  SPONSORZY         PARTNER TECHNICZNY   

Lp. Klub M M M K K K M M M K K K SUMA

1. FACE NORDIC WALKING TEAM 2 3 3 1 1 2 80 70 70 100 100 80 500

2. BŁĘKITNI NW DZIEMIANY 1 1 5 2 2 3 100 100 50 80 80 70 480

3. DWA KIJE SŁUPSK 3 3 4 1 3 9 70 70 60 100 70 30 400

4. KS METRACO POLKOWICE 1 1 2 1 100 100 80 100 0 0 380

5. LKS ZANTYR SZTUM 2 3 2 3 4 80 70 0 80 70 60 360

6. PENDOLINO 2 5 7 1 5 8 80 50 40 100 50 35 355

7. KLUB NW 'PATYCZAKI' GRUDZIĄDZ 3 3 4 3 6 11 70 70 60 70 45 24 339

8. JEZIORKI - AKTYWNA WIEŚ 1 6 7 4 5 7 100 45 40 60 50 40 335

9. KLUB SPORTOWY ELBLĄSKIE WŁÓCZY-KIJE 1 1 4 4 100 100 60 60 0 0 320

10. AKTYWNE KOLCZYGŁOWY 1 2 2 0 0 0 100 80 80 260

11. ELITE TEAM 1 3 4 100 0 0 70 60 0 230

12. RUCH PO ZDROWIE WŁOCŁAWEK 1 1 100 0 0 100 0 0 200

13. MARSZ PO ZDROWIE 2 6 6 80 0 0 45 45 0 170

14. KIJANKI POZNAŃ 3 6 6 70 45 0 45 0 0 160

15. PASJA NORDIC WALKING 2 2 80 0 0 80 0 0 160

16. WTW.WŁOCŁAWEK 3 2 70 80 0 0 0 0 150

17. AKTYWNI POSTOMINO 1 9 100 0 0 30 0 0 130

Klasyfikacja drużyŶowa ϱ kŵ Ŷa zawodach w KoszaliŶie ϭϯ.Ϭϴ.ϮϬϭϲ

Miejsca

Mężczyźni Kobiety Mężczyźni Kobiety

Punkty



18. WESOŁY BORSUK TEAM 2 6 80 45 0 0 0 0 125

19. BYTOWSKIE MORSY 1 100 0 0 0 0 0 100

20. TKKF KOSZALIN 4 7 60 40 0 0 0 0 100

21. KIJOWA PARA 4 11 60 0 0 24 0 0 84

22. UNIA MIAST 2 80 0 0 0 0 0 80

23. AKTYWNE CHOSZCZNO 4 60 0 0 0 0 0 60

24. CZARNE PANTERY 4 60 0 0 0 0 0 60

25. GREEN TEAM ZIELONA GÓRA 4 0 0 0 60 0 0 60

26. IMPERIAL MEDICAL SPA 4 60 0 0 0 0 0 60

27. BMM PANCERNI 8 35 0 0 0 0 0 35



                                     SPONSOR STRATEGICZNY       ORGANIZATOR                  SPONSORZY         PARTNER TECHNICZNY   

Lp. Klub M M M K K K M M M K K K

1. BŁĘKITNI NW DZIEMIANY 1 1 3 1 2 2 100 100 70 100 80 80 530

2. DWA KIJE SŁUPSK 1 2 2 1 1 3 100 80 80 100 100 70 530

3. FACE NORDIC WALKING TEAM 3 3 4 1 1 1 70 70 60 100 100 100 500

4. KLUB NW 'PATYCZAKI' GRUDZIĄDZ 2 2 3 3 4 9 80 80 70 70 60 30 390

5. KS METRACO POLKOWICE 1 2 2 1 100 80 80 100 0 0 360

6. STOWARZYSZENIE PIECZA 3 3 4 5 5 6 70 70 60 50 50 45 345

7. JEZIORKI - AKTYWNA WIEŚ 1 5 6 6 7 11 100 50 45 45 40 24 304

8. LKS ZANTYR 4 2 3 4 60 0 0 80 70 60 270

9. PENDOLINO 3 9 2 6 8 70 30 0 80 45 35 260

10. AKTYWNE KOŁCZYGŁOWY 2 2 3 0 0 0 80 80 70 230

11. RUCH PO ZDROWIE WŁOCŁAWEK 1 2 15 100 0 0 80 20 0 200

12. WTW.WŁOCŁAWEK 2 2 80 0 0 80 0 0 160

13. WESOŁY BORSUK TEAM 2 3 80 70 0 0 0 0 150

14. KIJOWA PARA 2 8 80 0 0 35 0 0 115

15. KZ SŁAWNO 3 6 70 45 0 0 0 0 115

16. BYTOWSKIE MORSY 1 100 0 0 0 0 0 100

17. ELITE TEAM 1 100 0 0 0 0 0 100

Klasyfikacja drużyŶowa ϱ kŵ Ŷa zawodach w Jarosławcu Ϯϲ.Ϭϲ.ϮϬϭϲ

Miejsca Punkty

Mężczyźni Kobiety Mężczyźni Kobiety

SUMA



18. NORDIC WALKING 'ORŁY' WICKO 1 0 0 0 100 0 0 100

19. KIJANKI POZNAŃ 7 6 40 0 0 45 0 0 85

20. AKADEMOS 3 0 0 0 70 0 0 70

21. CHODZEZKIJAMI.PL 3 0 0 0 70 0 0 70

22. MARSZ PO ZDROWIE 4 0 0 0 60 0 0 60

23. MKS FIGHTER 7 0 0 0 40 0 0 40

24. AKTYWNI POSTOMINO 10 0 0 0 25 0 0 25

25. ES-TEAM 12 0 0 0 23 0 0 23

 



                                     SPONSOR STRATEGICZNY           ORGANIZATOR                  SPONSORZY         PARTNER TECHNICZNY   

M. Klub M M M K K K M M M K K K

1. BŁĘKITNI NW DZIEMIANY 1 1 3 1 2 2 100 100 70 100 80 80 530

2. DWA KIJE SŁUPSK 1 3 3 1 2 2 100 70 70 100 80 80 500

3. FACE NORDIC WALKING TEAM 3 5 5 1 1 1 70 50 50 100 100 100 470

4. KS METRACO POLKOWICE 1 1 2 1 100 100 80 100 0 0 380

5. LKS ZANTYR 2 4 4 3 4 5 80 60 60 70 60 50 380

6. KLUB NW 'PATYCZAKI' GRUDZIĄDZ 2 3 3 3 4 12 80 70 70 70 60 23 373

7. JEZIORKI - AKTYWNA WIEŚ 2 3 3 6 6 8 80 70 70 45 45 35 345

8. K S ELBLĄSKIE WŁÓCZY-KIJE 1 2 4 9 100 80 0 60 30 0 270

9. PENDOLINO 5 9 2 5 6 50 30 0 80 50 45 255

10. CZARNE PANTERY 7 2 3 8 40 0 0 80 70 35 225

11. RUCH PO ZDROWIE WŁOCŁAWEK 1 2 13 14 100 0 0 80 22 21 223

12. 'NASZA WIEŚ' 9 3 4 5 30 0 0 70 60 50 210

13. K. Z. SŁAWNO 3 4 7 11 70 60 0 40 24 0 194

14. WTW.WŁOCŁAWEK 2 1 80 0 0 100 0 0 180

15. CHODZEZKIJAMI.PL 1 3 100 0 0 70 0 0 170

16. AKTYWNE KOŁCZYGŁOWY 2 3 0 0 0 80 70 0 150

17. ALS SZCZECIN 2 8 8 0 0 0 80 35 35 150

Klasyfikacja drużyŶowa ϱ kŵ Ŷa zawodach w CzapliŶku ϭϵ.Ϭϲ.ϮϬϭϲ

Miejsca Punkty

Mężczyźni Kobiety Mężczyźni Kobiety

SUMA



18. ZS ROSKO 3 4 70 60 0 0 0 0 130

19. WESOŁY BORSUK TEAM 2 6 80 45 0 0 0 0 125

20. LIPKO TEAM 4 6 60 0 0 45 0 0 105

21. AKTYWNI POSTOMINO 1 100 0 0 0 0 0 100

22. BKS MANIAK WOLIN 1 100 0 0 0 0 0 100

23. BYTOWSKIE MORSY 1 100 0 0 0 0 0 100

24. KIJANKI POZNAŃ 5 12 50 0 0 23 0 0 73

25. KIJOWA PARA 6 12 45 0 0 23 0 0 68

26. GOSIR OSIELSKO 4 60 0 0 0 0 0 60

27. EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN 5 0 0 0 50 0 0 50

28. MARSZ PO ZDROWIE 5 0 0 0 50 0 0 50

29. TORNADO KOŁCZEWO 5 50 0 0 0 0 0 50

30. BMM PANCERNY 6 45 0 0 0 0 0 45

31. ZS WIELEŃ 6 0 0 0 45 0 0 45

32. BELFERKIJKI TEAM 11 0 0 0 24 0 0 24

33. SYRENA GOCŁAW 13 0 0 0 22 0 0 22



                                                           SPONSOR STRATEGICZNY  ORGANIZATOR         SPONSOR PARTNER TECHNICZNY

Lp. Klub M M M K K K M M M K K K

1. FACE NORDIC WALKING TEAM 1 3 3 1 1 1 100 70 70 100 100 100 540

2. DWA KIJE SŁUPSK 1 1 2 1 2 3 100 100 80 100 80 70 530

3. BŁĘKITNI DZIEMIANY 1 5 1 1 2 100 50 0 100 100 80 430

4. KS METRACO POLKOWICE 1 2 2 1 100 80 80 100 0 0 360

5. KLUB NW 'PATYCZAKI' GRUDZIĄDZ 2 3 4 4 4 9 80 70 60 60 60 30 360

6. LKS ZANTYR 3 4 2 2 5 70 60 0 80 80 50 340

7. RUCH PO ZDROWIE WŁOCŁAWEK 1 3 2 10 100 70 0 80 25 0 275

8. JEZIORKI - AKTYWNA WIEŚ 1 7 5 8 10 100 40 0 50 35 25 250

9. K.Z. SŁAWNO 2 3 8 9 10 80 70 0 35 30 25 240

10. KS ELBLĄSKIE WŁÓCZY-KIJE 1 2 5 100 80 0 50 0 0 230

11. AKTYWNE KOŁCZYGŁOWY 2 3 4 0 0 0 80 70 60 210

12. PENDOLINO 2 8 5 7 80 35 0 50 40 0 205

13. WTW.WŁOCŁAWEK 3 3 70 0 0 70 0 0 140

14. KIJANKI POZNAŃ 4 5 60 0 0 50 0 0 110

15. AKTYWNI POSTOMINO 1 100 0 0 0 0 0 100

16. KS STOLEM OSTRZYCE 1 100 0 0 0 0 0 100

17. POSEJDON MORS KOSZALIN 1 100 0 0 0 0 0 100

18. LKB IM BRACI PETK 2 0 0 0 80 0 0 80

Klasyfikacja drużyŶowa ϱ kŵ Ŷa zawodach w SławŶie ϯϬ.Ϭϰ.ϮϬϭϲ

Miejsca Punkty

Mężczyźni Kobiety Mężczyźni Kobiety

SUMA



19. MORSY GDYŃSKIE 2 80 0 0 0 0 0 80

20. OSIR SŁAWNO 2 0 0 0 80 0 0 80

21. WIKU&MINIU TEAM 2 80 0 0 0 0 0 80

22. AKADEMOS 3 0 0 0 70 0 0 70

23. CHODZEZKIJAMI 3 0 0 0 70 0 0 70

24. PFNW 5 0 0 0 50 0 0 50

25. ZAKĄTEK DANKOWO 6 45 0 0 0 0 0 45


